
Disciplína č. 1

Disciplína Vzduchová puška 60 ran

Kategorie Muži,junioři

Datum 6.11.2011

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem Finále Celkem

1 25 ŠMOL Petr 1986 25751 99 98 97 97 98 100 589 103,6 692,6

0370 - SSK DUKLA Plzeň 42xCT

2 19 MACH Milan 1972 966 100 98 98 99 98 98 591 101,3 692,3

0370 - SSK DUKLA Plzeň 43xCT

3 27 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 98 98 100 99 99 96 590 101,3 691,3

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 41xCT

4 24 ROZUM Michal 1979 7780 98 99 99 98 100 97 591 97,4 688,4

0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 39xCT

5 1 HRČKULÁK David 1992 35342 97 98 96 98 100 97 586 99,9 685,9

0370 - SSK DUKLA Plzeň 32xCT

6 20 SVÁČEK Petr 1994 35261 97 95 97 98 97 99 583 99,9 682,9

0252 - SSK Horní Cerekev 29xCT

7 18 HALODA Vladimír 1985 30494 97 94 99 99 94 97 580 100,1 680,1

0370 - SSK DUKLA Plzeň 35xCT

8 21 FABOK Rastislav 1967 2404 95 98 96 97 96 98 580 97,4 677,4

0015 - SSK Plzeň - Slovany 31xCT

9 28 BEČKA Jiří 1993 36561 96 94 95 97 98 99 579

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 32xCT

10 16 HOŠEK Radek 1993 36612 96 99 97 95 94 98 579

0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

11 2 POKORNÝ David 1995 35886 95 96 97 97 96 97 578

0370 - SSK DUKLA Plzeň 30xCT

12 26 CIPRO Adam 1994 37108 94 96 98 95 96 98 577

0190 - SSK Přezletice 33xCT

13 22 PELIKÁN Vlastimil 1992 35344 97 95 94 95 97 98 576

0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

14 3 PAVÍZA Michal 1966 10611 92 94 93 96 93 97 565

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 21xCT

15 23 KÝČEK Miroslav 1955 7683 94 86 92 92 93 95 552

0015 - SSK Plzeň - Slovany 16xCT

16 17 KRS Antonín 1995 35227 88 93 89 90 92 95 547

0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

17 30 DOLEŽAL Jaroslav 1956 21 88 88 94 93 93 87 543

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 11xCT

18 29 STANĚK Josef 1968 5105 86 87 92 93 89 90 537

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 13xCT

19 5 NÁDENÍK Petr ing. 1963 23069 96 85 90 92 85 88 536

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 13xCT

20 4 TROJAN Jaroslav 1963 5110 85 90 84 89 94 90 532

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 7xCT

VC Dukly - Memoriál Járy Motáka

SCOPI software



Disciplína č. 1 - Finále

Disciplína Vzduchová puška 60 ran

Kategorie Muži,junioři

Datum 6.11.2011

Pořadí Start.č. Jméno Klub  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10. Finále Celkem

1 25 ŠMOL Petr 0370 10,0 10,9 9,3 9,9 10,6 10,7 10,7 10,8 10,6 10,1 103,6 692,6

2 19 MACH Milan 0370 10,1 10,7 10,2 10,8 9,6 9,5 9,2 10,8 10,5 9,9 101,3 692,3

3 27 ROZSYPAL Ondřej 0232 10,4 10,5 9,6 10,2 10,0 9,6 10,0 10,5 10,3 10,2 101,3 691,3

4 24 ROZUM Michal 0381 9,6 9,1 10,6 10,7 9,7 9,7 9,8 8,9 9,4 9,9 97,4 688,4

5 1 HRČKULÁK David 0370 9,0 9,9 10,9 10,3 9,6 10,3 10,3 9,3 9,9 10,4 99,9 685,9

6 20 SVÁČEK Petr 0252 10,4 10,1 9,8 9,5 9,6 10,5 10,1 10,1 9,9 9,9 99,9 682,9

7 18 HALODA Vladimír 0370 10,0 9,8 10,8 10,0 9,7 10,5 10,4 9,0 10,1 9,8 100,1 680,1

8 21 FABOK Rastislav 0015 10,1 9,8 10,2 6,6 10,7 9,0 9,6 10,7 10,1 10,6 97,4 677,4

VC Dukly - Memoriál Járy Motáka

Program

Základ

589

583

580

580

SCOPI software

591

590

591

586



Disciplína č. 2

Disciplína Vzduchová puška 40 ran

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 6.11.2011
Rekord: 400 504,9

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem Finále Celkem

1 12 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 100 99 100 98 397 101,8 498,8

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 27xCT

2 36 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 100 99 99 97 395 102,8 497,8

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 32xCT

3 31 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 100 99 97 99 395 100,2 495,2

0370 - SSK DUKLA Plzeň 26xCT

4 11 JÄGEROVÁ Lucie 1993 36079 99 97 97 95 388 98,4 486,4

0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 21xCT

5 38 NEDVĚDOVÁ Marta 1976 7822 95 96 97 96 384 100,1 484,1

0069 - SSK DUEL Praha 20xCT

6 33 JECHOVÁ Marie 1990 33716 98 94 99 96 387 96,8 483,8

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 24xCT

7 39 JANKOVÝCH Kristýna 1986 33609 90 98 95 95 378 101,0 479,0

0551 - SSK Nivnice 14xCT

8 13 KOZÁKOVÁ Markéta 1991 36779 96 92 97 96 381 95,6 476,6

0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 15xCT

9 32 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 93 94 90 93 370

0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

VC Dukly - Memoriál Járy Motáka

Program

SCOPI software



Disciplína č. 2 - Finále

Disciplína Vzduchová puška 40 ran

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 6.11.2011
Rekord: 504,9

Pořadí Start.č. Jméno Klub  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10. Finále Celkem

1 12 VRÁNKOVÁ Monika 0232 10,2 10,6 10,3 10,4 9,5 10,3 10,7 10,1 10,0 9,7 101,8 498,8

2 36 BARTOŠOVÁ Klára 0232 10,6 10,4 10,7 10,1 10,4 10,1 10,6 10,4 10,0 9,5 102,8 497,8

3 31 FRANCOVÁ Martina 0370 7,8 10,4 10,4 10,6 10,0 10,0 9,7 10,6 10,1 10,6 100,2 495,2

4 11 JÄGEROVÁ Lucie 0381 9,9 10,2 10,3 9,1 10,5 9,3 8,7 9,8 10,4 10,2 98,4 486,4

5 38 NEDVĚDOVÁ Marta 0069 9,8 9,4 10,6 9,4 10,4 9,8 9,5 10,6 10,2 10,4 100,1 484,1

6 33 JECHOVÁ Marie 0032 9,3 10,2 8,8 9,4 8,8 10,5 10,6 9,9 9,1 10,2 96,8 483,8

7 39 JANKOVÝCH Kristýna 0551 10,1 10,0 10,2 10,2 10,1 10,8 10,4 9,5 10,3 9,4 101,0 479,0

8 13 KOZÁKOVÁ Markéta 0381 9,8 9,3 9,5 9,5 9,8 9,9 8,2 9,0 9,9 10,7 95,6 476,6

VC Dukly - Memoriál Járy Motáka

Program

Základ

397

387

378

381

SCOPI software

395

395

388

384



Disciplína č. 3

Disciplína Vzduchová puška 40 ran

Kategorie Dorost

Datum 6.11.2011
Rekord: 392

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem Finále Celkem

1 41 VACULÍKOVÁ Sabina 1995 35300 92 98 95 93 378 96,0 474,0

0551 - SSK Nivnice 14xCT

2 40 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 90 96 90 99 375 94,9 469,9

0551 - SSK Nivnice 15xCT

3 37 MÍKA Dominik 1995 36732 91 96 94 92 373 95,5 468,5

0175 - SSK Benešov 9xCT

4 50 PÍŠA Jaroslav 1994 36514 93 96 89 95 373 94,3 467,3

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 15xCT

5 34 NOVOTNÁ Michaela 1995 37753 92 92 94 93 371 84,1 455,1

0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 11xCT

6 45 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 86 87 92 89 354 95,6 449,6

0551 - SSK Nivnice 4xCT

7 35 HAUER Jiří 1996 39163 89 89 92 87 357

0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 11xCT

8 14 POLLETOVÁ Monika 1995 37790 90 88 94 81 353

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 11xCT

9 43 TŘINÁCTÝ Petr 1996 38540 85 89 84 92 350

0551 - SSK Nivnice 6xCT

10 15 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 86 89 89 85 349

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 6xCT

11 47 DRABOŇ Tomáš 1995 35170 88 90 86 84 348

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 6xCT

12 46 DAVIDOVÁ Kateřina 1996 38839 84 80 91 90 345

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

13 42 OCHOTNÁ Tereza 1993 38736 83 88 85 88 344

0551 - SSK Nivnice 5xCT

14 44 MAREK Jakub 1996 37911 87 88 83 81 339

0551 - SSK Nivnice 7xCT

15 9 DEZSÖ Jiří 1996 38961 81 85 84 86 336

0370 - SSK DUKLA Plzeň 2xCT

16 6 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 88 86 69 92 335

0370 - SSK DUKLA Plzeň 4xCT

17 48 FEJFAR Patrik 1996 36537 93 76 72 78 319

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 2xCT

18 7 KRÁSNÝ Jan 1997 38962 74 76 76 80 306

0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

19 10 LEGÁT Petr 1997 38456 66 83 80 74 303

0370 - SSK DUKLA Plzeň 1xCT

20 8 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 78 83 65 73 299

0370 - SSK DUKLA Plzeň 3xCT

21 49 RYGLOVÁ Anna 1994 0 76 69 79 72 296

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 1xCT

VC Dukly - Memoriál Járy Motáka

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3 - Finále

Disciplína Vzduchová puška 40 ran

Kategorie Dorost

Datum 6.11.2011

Pořadí Start.č. Jméno Klub  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10. Finále Celkem

1 41 VACULÍKOVÁ Sabina 0551 9,9 10,7 9,8 9,6 9,9 8,6 9,6 8,1 9,7 10,1 96,0 474,0

2 40 SMETANOVÁ Veronika 0551 10,2 9,2 9,7 8,5 9,5 8,9 10,0 10,2 9,1 9,6 94,9 469,9

3 37 MÍKA Dominik 0175 9,9 9,8 10,6 10,5 10,3 10,0 8,4 7,7 10,0 8,3 95,5 468,5

4 50 PÍŠA Jaroslav 0032 9,4 8,8 10,6 7,7 9,5 10,0 9,1 8,8 10,1 10,3 94,3 467,3

5 34 NOVOTNÁ Michaela 0381 8,6 7,6 6,4 10,0 7,5 8,9 7,6 9,4 8,1 10,0 84,1 455,1

6 45 BAHULOVÁ Martina 0551 10,2 9,3 9,5 9,9 10,5 10,4 8,5 9,6 7,9 9,8 95,6 449,6

7 35 HAUER Jiří 0381 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 357,0

8 14 POLLETOVÁ Monika 0232 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 353,0

VC Dukly - Memoriál Járy Motáka

Program

Základ

378

354

357

353

SCOPI software

375

373

373

371


